
 

 

UCHWAŁA NR 11/III/2022 

ZGROMADZENIA WARMIŃSKIEGO ZWIĄZKU GMIN 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu Warmińskiego Związku Gmin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 201 r., poz. 994 z późn. zm) ,art. 121 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,poz.1241 z późn. zm.)  oraz art.: 211, 212, 214, 

215, 217, 222, 235, 236, 237, 238, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Zgromadzenie Warmińskiego Związku Gmin uchwala, 

co następuje; 

§ 1. Uchwala się dochody budżetowe Związku na rok 2023 w wysokości 1 209 506,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 . Dochody bieżące - 1 209 506,00 zł 

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu Związku  na rok 2023 w wysokości 1 532 100,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2.  Wydatki bieżące - 1 497 100,00 zł.  wydatki majątkowe - 35 000,00zł w tym inwestycyjne 

w kwocie 35 000,00 zgodnie z zał. Nr 3 

§ 3. Uchwala się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie  2 000,00 zł. 

§ 4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Związku zawiera załącznik nr4. Przychody budżetu  

322 594,00 zł Rozchody budżetu 0,00 zł Deficyt w kwocie 322 594,00 zł. który zostanie pokryty nadwyżką 

z lat poprzednich. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku do: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu w ramach działu wydatków między 

paragrafami , 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Związku. 

1) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki których płatności wykraczają ponad rok 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

Przewodniczący Zgromadzenia 

Warmińskiego Związku Gmin 

Jerzy Konstanty Raczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 4 maja 2023 r.

Poz. 2580



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 11/III/2022 

Zgromadzenia Warmińskiego Związku Gmin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 219 506,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 219 506,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

17 500,00 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

202 006,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
990 000,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 990 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 990 000,00 

Razem: 1 209 506,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 11/III/2022 

Zgromadzenia Warmińskiego Związku Gmin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 363 800,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 363 800,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
500,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  
4260 Zakup energii 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 400,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
17 900,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2580



członkami korpusu służby cywilnej  

758 
  

Różne rozliczenia 2 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 2 000,00 

  
4810 Rezerwy 2 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 166 300,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 1 166 300,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 000,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
12 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 

  
4220 Zakup środków żywności 90 000,00 

  
4230 

Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 
700,00 

  
4260 Zakup energii 65 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
4 500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
15 000,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 7 500,00 

  
4500 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
3 800,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
12 000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
800,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
35 000,00 

Razem: 1 532 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2580



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 11/III/2022 

Zgromadzenia Warmińskiego Związku Gmin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
35 000,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 35 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
35 000,00 

   

Rozbudowa schroniska dla zwierząt 

bezdomnych w Tomarynach 
35 000,00 

Razem 35 000,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 11/III/2022 

Zgromadzenia Warmińskiego Związku Gmin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

Lp. Treść Klasyfikacja 

przychodów 

Plan na 2023 r 

1  Planowane dochody  1 209 506,00 

2  Planowane wydatki  1 532 100,00 

3  Z dochodu planuje się spłatę kredytu   

4  Nadwyżka   

5  Deficyt  -322 594,00 

 

I 

 

Finansowanie 

  

322 594,00 

 Przychody ogółem :  322 594,00 

1 Kredyty zaciągane w bankach krajowych § 952  

2 Pożyczki uzyskane § 952  

3 Spłaty pożyczek udzielonych § 955  

4 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944  

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 322 594,00 

6 Obligacje j.s.t. oraz zw. komunalnych § 911  

7 Sprzedaż papierów wartościowych § 931  

8 Inne źródła ( wolne środki )   

 Rozchody ogółem:  0,00 

1 Spłata kredytu § 992  

2 Pożyczki udzielone § 995  

3 Spłata pożyczki § 992  

4 Lokaty w bankach § 994  

5 Wykup papierów wartościowych § 983  

6 Wykup obligacji samorządowych § 971  

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2580


		2023-05-04T09:42:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




